
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7376

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 03:05:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 661

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 101.030,13
Objeto:
Aquisição de Aparelhos de Ares Condicionados e Cortinas de Ar para uso na Administração
Municipal
Resumo:
Aquisição de Aparelhos de Ares Condicionados e Cortinas de Ar para uso na Administração
Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00termo de convocação assinatura do contrato Baixar

01/07/2024 00:00:00Publicação do Contrato Baixar

01/07/2024 00:00:00Contrato Baixar

01/07/2024 00:00:00Homologação Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7376/paquisicao-de-aparelhos-de-ares-condicionados-e-cortinas-de-ar-para-uso-na-administracao-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d504c954ea3b3ba19296fddf686f29f.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb32d3e3307f8fdd05d1c2ae1819a895.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f5adb7a0bb0dbd0cd666a986aaa2786.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf3feb9102bb9411169d492092bdd0d.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00Adjudicação Baixar

01/07/2024 00:00:00Ata Total processo Baixar

23/05/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

23/05/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d64465e3d8882659f767f5f3c127a91e.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f68b5fa6cc1535769778654de2a1e90b.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ceae9f2b618519e17d418de793adee.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9687d6f82d61accee66b91b0888e0d02.pdf

